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میثاق اشرافیان

 عذرخواهی فرماندار کاشمر
 به دلیل تحقق‎نیافتن فاز ۲ مسکن ملی

با بیان  فرماندار کاشمر   / مهدیان 
این‎که باید از مردم  برای تحقق‎نیافتن 
ــن لحظه  ــا ایـ ــاز ۲ مــســکــن مــلــی ت فـ
باید زمین  عذرخواهی کنم، گفت: 
موردنیاز شش‎هزار متقاضی مسکن 
ملی که ثبت‌نام کرده‌اند، فراهم شود.
ــر دایـــــی صـــــراف در جلسه  ــیـ  امـ
ــورای اداری کاشمر که در سالن  ش
ــداری بــرگــزار  ــان ــرم هــمــایــش‌هــای ف
ــروری اســـت تمام  ــ شـــد، افــــزود: ض
ــرای تحقق  دســتــگــاه‌هــای اداری بـ
وعده‌های دولت، تلاش‎شان را انجام 

دهند.
وی با بیان این‎که اگــر نتوانسته‌ایم 
ــده‌ای را محقق کنیم، باید آن را  وع
ــردم در میان بگذاریم،  بــا م شفاف 
ادامه داد: امروز باید از مردم کاشمر 
مسکن   ۲ ــاز  ف تحقق‎نیافتن  بـــرای 
ملی تا این لحظه عذرخواهی کنم. 
فرماندار کاشمر با بیان این‎که برای 

اجــرای طرح نهضت ملی مسکن در 
مواجه  زمین  کمبود  بــا  شهرستان  
تاکنون  کــرد:  خاطرنشان  هستیم، 
زمین ۱۰۴۰ واحد آماده‌سازی و به 

مردم واگذار شده است.
وی با یادآوری این‎که بالغ بر شش‎هزار 
ملی  مسکن  بـــرای  کاشمر  در   نفر 
ثبت‌نام کرده‌اند و باید زمین موردنیاز 
برای این موضوع فراهم شود، افزود: 
 ۱۷۰ ــرای الحاق  توافقات خوبی ب
هکتار زمین به محدوده شهر انجام 
شــده اســت و اداره راه و شهرسازی 
مأموریت ویژه برای این موضوع دارد 

تا این مهم هر چه زودتر محقق شود.
فرماندار کاشمر با تاکید بر ضرورت 
از  مختلف  دستگاه‌های  بهره‎گیری 
فکر و اندیشه و مشورت تمام نخبگان 
با سلایق متفاوت برای پیشبرد امور 
مردم و خدمت به آن‎ها، گفت:  برای 
از  باید  دولـــت،  هزینه‌های  کاهش 

اســراف‌هــا در دستگاه‌های دولتی 
جلوگیری کنیم.

 109/5 تحقق  ــه  ب همچنین  وی 
درصــد تعهد اشتغال شهرستان در 
سال گذشته اشاره کرد و افزود: اگرچه 
بیش از تعهد اعلام شده، این مهم در 
شهرستان محقق شده است، اما کافی 
ــادآور شد: در  نیست. دایــی صــراف ی
حوزه اشتغال باید شرایط طوری مهیا 
شود که کارآفرین احساس نکند برای 

ایجاد اشتغال با مانع مواجه است.
فرماندار کاشمر با تاکید بر ضرورت 
جهاد تبیین تصریح کرد: متأسفانه 
برخی ادارات در بیان دستاوردهای 
ــردم کــوتــاهــی  ــ ــام بــه م ــظ ــت و ن ــ دول
می‌کنند؛  لذا انتظار و تأکید داریم که 
این مهم در تمامی سطوح شهرستان 
مدنظر قرار گیرد تا مردم بدانند چه 
خوبی  دستاوردهای  و  ها  پیشرفت 

حاصل شده است.

 تامین زمین طرح نهضت ملی مسکن برای 2187 متقاضی در گناباد
صفری/ فرماندار گناباد گفت: تاکنون زمين 
ــرای دوهـــزار و ۱۸۷ نفر از  ــد مسکونی ب و واح
متقاضيان دارای شرايط نهضت ملی مسکن در 
اين شهرستان تامين شده است. رضا نصيری 
در جلسه شورای مسکن گناباد افزود: از مجموع 
۱۱هزار و ۷۶۹ نفر از متقاضيان که تاکنون برای 
طرح نهضت ملی مسکن در اين شهرستان ثبت 
نام کردند، چهارهزار و ۵۹۴ نفر واجد شرايط 
واگذاری زمين شناخته شدند و  دوهزار و ۱۸۷ نفر 
زمين يا واحد مسکونی خود را دريافت کردند. وی 
افزود: برای متقاضيان نهضت ملی مسکن گناباد 
که با وجود دريافت زمين يا پروانه ساخت و يا تمديد 
مهلت تاکنون درخصوص احداث واحدهای خود 
اقدام نکردند، طی چند روز آينده اظهارنامه با 

مضمون تعيين تکليف برای ادامه کار يا انصراف 
در فرصت باقی‎مانده از طريق دادگستری ارسال 

شود. فرماندار گناباد گفت: ۱۹۸ قطعه زمين 
ــرای احـــداث واحــدهــای نهضت ملی مسکن  ب

هفته آينده به افراد متقاضی دارای شرايط اين 
شهرستان واگذار می شود. رئيس بنياد مسکن 
انقلاب اسلامی گناباد هم اظهار کرد: از مجموع 
۱۱هزار و ۷۶۹ نفر که تاکنون برای طرح نهضت 
ملی مسکن ثبت نام کردند، هشت‎هزار و ۳۰۵ 
نفر حائز شرايط نخست شناخته شدند و درنهايت 
شرايط چهارهزار و ۵۰۴ متقاضی تاييد نهايی 
شد. ناصر چيتگر اضافه کرد: هزار و ۶۹۰ نفر از 
متقاضيان اين طرح در گناباد تاکنون برای افتتاح 
حساب اقدام و ۸۶۳ نفر نيز ۴۰۰ ميليون ريال 
مبلغ اوليه ثبت نام را واريز کرده‎اند. وی بيان کرد: 
برای بیش از ۴۰۰ نفر از متقاضيان نهضت ملی 
مسکن گناباد هم تاکنون پروانه احداث واحدهای 

مسکونی صادر شده است.

 دستگیری 2 متهم کلاهبرداری 
با ترفند برنده شدن در قرعه کشی

مهدیان/ فرمانده انتظامی كاشمر از دستگيری دو متهمی خبر داد كه با 
ترفند برنده شدن در قرعه‎کشی رادیو، اقدام به كلاهبرداری 200 میلیون 
ریالی از شهروندان كرده بودند. سرهنگ حسين احمدی اظهار کرد: در پی 
گزارش چند شهروند مبنی بر کلاهبرداری از آن ها با ترفند برنده شدن در 
قرعه‎کشی رادیویی توسط فرد یا افرادی ناشناس، دستورهای لازم برای 
بررسی اين موضوع صادر شد.وی تصریح کرد: ‌با توجه به اهميت پرونده، 
كارآگاهان اداره مبارزه با جعل و كلاهبرداری پليس آگاهی کاشمر وارد عمل 
شدند. بررسی‎های اوليه پلیس نشان می‎داد فردی از طریق تماس با گوشی 
تلفن همراه شهروندان اعلام می‎کرد که در قرعه‎كشی راديویی برنده شده‎اند 
و با اين ترفند طعمه های خود را به سمت دستگاه های عابر بانک می‎کشاند.
فرمانده انتظامی کاشمر خاطرنشان کرد: متهم و همدستانش با ادعای 
جايزه 50 ميليون ريالی، افراد را وسوسه می كردند كه هر چه سريع‎تر برای 
دريافت جايزه خود به عابربانک مراجعه كنند و پس از آن كه با حيله و مكر 
متوجه می شدند موجودی حساب مالباختگان چقدر است، با ترفندهای 
مختلف اقدام به انتقال وجه از حساب آن ها به كارت مقصد می كردند. وی 
تصریح کرد: در ادامه پيگيری اين پرونده، كارآگاهان پليس آگاهی با اقدامات 
فنی و تحقيقات گسترده دو متهم را در این زمینه شناسايی و تعقيب و پس از 
هماهنگی با مقام قضايی در اقدامی غافلگيرانه، آن ها را دستگير کردند 
و مبلغ 200 ميليون ريال وجه کلاهبرداری شده به حساب مالباختگان 

برگشت.

توسط کارگر شهرداری رضویه انجام شد

 بازگرداندن کیف پر از طلا 
و پول به صاحبش 

خــان چوپانی/ کارگر پــاک‎دســت فضای 
سبز شهرداری رضویه، کیف حــاوی بیش 
از ۲۰۰ میلیون تومان طلا و پول را که در 
پارک پیدا کرده بود، به صاحبش بازگرداند. 
به گــزارش خراسان رضــوی، کارگر فضای 
سبز شهرداری رضویه در این باره اظهار کرد: 
شب زلزله )۸ اردیبهشت ماه( داخل پارک 
ابریشم درحــال انجام وظیفه بودم که کنار 
درختی کیفی توجهم را جلب کرد؛ بلافاصله 
آن را برداشتم و دیدم که مقدار زیادی طلا 
و پــول داخــل آن وجــود دارد. کسی داخل 
پارک نبود و تصمیم گرفتم کیف را تحویل 
حراست شهرداری بدهم و پس از هماهنگی با 
شهرداری رضویه و در میان گذاشتن موضوع، 
همین کار را کردم. مصطفی جاوید گفت: 
با این‎که کارگر معمولی شهرداری هستم 
ــدارم، خدا را شکر  و وضعیت مالی خوبی ن
لحظه ای فکر برداشتن پول‌ها هم  به ذهنم 
نرسید.مصطفی مهرافروز، شهردار رضویه، 
از امانتداری مصطفی جاوید کارگر خدمات 
شهری شهرداری قدردانی و اظهار کرد: 
برای این‏که این رسم شایسته ماندگار شود، از 
چنین نیرویی طی مراسمی در حضور مردم در 
نمازجمعه این هفته رضویه قدردانی خواهم 
کرد.گفتنی است، کیفی که مصطفی جاوید 
کارگر خدمات شهری شهرداری رضویه پیدا 
کرد، با هماهنگی اداره حراست بلافاصله به 

صاحبش بازگردانده شد.

اختصاص 530 تن قیر رایگان 
به روستاهای خواف

فرماندار خواف گفت: 530 تن قیر رایگان 
برای آسفالت معابر عمومی مناطق روستایی 

این شهرستان طی امسال اختصاص یافت.
مهدی عباسپور روز چهارشنبه در گفت‌و‌گو 
ــن میزان  ــزود: بــا اخــتــصــاص ای ــا اف ــرن ــا ای ب
قیر، آسفالت معابر سطح روستاهای این 

شهرستان طی امسال سرعت می گیرد.
وی ادامه داد: در مجموع ۵۴ هزار متر مربع 
آسفالت در معابر روستایی شهرستان خواف 
با این میزان قیر طی امسال عملیاتی خواهد 
شد. فرماندار خواف خاطرنشان کرد: معابر 
عمومی ۱۵ روستا در شهرستان خواف با 
استفاده از قیر رایگان طی ســال گذشته 

آسفالت شد.
 

 کاهش برداشت برگ انگور 
از باغ های خليل آباد

حسين نوری / مدير جهاد کشاورزی خليل 
آباد گفت: هر سال در اردیبهشت، برداشت 
برگ انگور از تاکستان‌های خليل آباد آغاز 
از بسته بندی به دیگر استان‌ها به  و بعد 
ــال می شــود. محمود  خصوص تهران ارس
شبان افــزود: با توجه به افزايش دما در تير 
سال گذشته و خسارت گرمازدگی به باغ 
های انگور، امسال باغداران رغبتی به جمع 
آوری برگ ندارند و نسبت به سال گذشته، 
برداشت برگ از سطح باغ های شهرستان 
کاهش یافته است. وی تصریح کرد: روزانه 
2۰ تن برگ انگور از شهرستان بارگيری 
می‌شود که منجر به ايجاد اشتغال 800 نفر 

در روستا‌ها به مدت ۵۰ روز شده است.

شبکه انتقال آب شهر 
قلندرآباد بازسازی شد

حسن اصــغــرفــریــمــانــی/ رئــیــس آبــفــای 
شهرستان فریمان گفت: هــزارو 200 متر 
فریمان  قلندرآباد  شهر  آب  انتقال  شبکه 
ــاح و بــازســازی شــدو توسعه یافت. به  اص
ــزارش خراسان رضــوی ، موسی رضایی  گ
گفت: این طرح شامل تعویض 1000متر 
لوله در شهر قلندرآباد و 200 متر اصلاح 
ــاوه بر  و توسعه شبکه ایــن شهر بــود که ع
ــان  ــات‎ش ــاب ــع ــش ان ــرک  ــت ــش م  100 آن 
استانداردسازی کامل شد. رضایی گفت: 
با توجه به تراکم اتفاقات در شهرقلندرآباد و 
هدررفت آب اقدام به اصلاح اضطراری شد.

در پی پیام ها و درخواست های مکرر مردمی 
مبنی بر حضور پر تعداد سگ های ولگرد در سطح 
شهرستان طرقبه - شاندیز و لزوم ساخت مرکزی 
برای سامان‎دهی این سگ‎ها راهی شهرستان 
طرقبه می شوم. مقصد اول من شهرک فرهنگیان 
اســت. هنگامی که وارد این شهرک می‎شوم، 
اولین چیزی که نظرم را جلب می کند، حضور 
تعدادی سگ در کنار تلی از خاک است. جلوتر 
می روم، متاسفانه در این‎جا به جای عابرپیاده 
فقط باید بیننده پرسه‎زدن سگ ها باشید. در 
ورودی خیابانی نسبتا شلوغ یک بنر بزرگ زده 
شده و در آن درباره  گزش سگ و بیماری هاری 
هشدار داده شده است و این حکایت از افزایش 
تعداد گزیدگی ها توسط سگ و به دنبال آن خطر 
بروز بیماری هاری انسانی دارد. متاسفانه در 
طول جاده طرقبه به نقندر و کنگ در جای جای 
این مسیر بارزترین صحنه ای که خودنمایی می 

کند ، وجود سگ ها به صورت گله‎ای است.
یکی از  شهروندان طرقبه‎ای در این باره توضیح 
می دهد: متاسفانه در سال گذشته شاهد وقوع 
چندین فقره تصادف مرگبار در ایــن جــاده به 
دلیل عبور سگ ها بوده ایم. او بیان می کند: 
دلسوزی  سر  از  مسافران  از  بعضی  متاسفانه 
نابجا، با متوقف‏کردن خــودرو در کنار جــاده و 
غذارسانی به سگ ها باعث شدند محل تجمع 
اصلی این حیوان در اطراف جاده باشد. روزنامه 
خــراســان تاکنون سه گـــزارش  با عنوان های 
»ورود دادستانی به معضل سگ های ولگرد در 
طرقبه شاندیز« ، »نگرانی اهالی طرقبه شاندیز 
از جولان سگ های هار« و »نگرانی های زیست 
محیطی دربــاره مرکز نگهداری از سگ های 
ولگرد« منتشر کرده است . اما چنان که از قراین 
بر می آید مسئولان این شهر هنوز هیچ گام جدی 

برای رفع این معضل برنداشته‎اند.

معطل زمین مناسب 	•
در ابتدا به ســراغ حسن محمدزاده دادستان 
ایــن شهرستان می روم که  طی تماس تلفنی 
بیان می کند:  قبلا وعــده داده شده که زمین 
بوستان »شادی« برای ساخت مرکز سامان‎دهی 

سگ های ولگرد در نظر گرفته شود که به علت 
همجواری با جاده شاندیز و منطقه مسکونی این 
تصمیم منتفی شد . قرار بر این است این مرکز در 
مکان دیگری جانمایی شود. طبق دستوری که به 
روسای ارگان های متولی داده شده است، باید 
مکان دیگری را برای این کار درنظر بگیرند. وی 
اضافه کرد: گویا مدیران شهرستان نیز همچنان 
به دنبال یافتن مکان مناسب برای احداث مرکز 

سامان‎دهی سگ ها هستند.
 در ادامـــه ایــن پیگیری هــا از فــرمــانــداری این 
شهرستان تقاضا می کنم جلسه فوق العاده با 
حضور مدیران و متولیان امر سامان‎دهی سگ 
ها در این شهرستان برگزار شود. بعد از چندین 
بار لغو این جلسه و پیگیری‎های مداوم بالاخره 
روز موعد فرا می رسد و جلسه سامان‎دهی سگ 
و واکسیناسیون  ــاری  با محوریت شیوع ه ها 
این حیوانات با حضور فرماندار این شهرستان 
و روســای ادارات  متولی و رئیس هیئت مدیره 
برتر  فــنــاوری  ماشین‎سازی  صنعتی  شهرک 
که به صــورت خودجوش سال‎هاست پای کار 
عقیم‎سازی و درمــان سگ‎هاست، برگزار می 
شود. فرماندار طرقبه شاندیز در این جلسه خطاب 
به مدیران ادارات متولی گفت: برای احترام به 
مطالبه مردمی درباره موضوع سامان دهی سگ 
های ولگرد،  تامین زمینی مناسب برای ساخت 
این مرکز سامان‎دهی ضروری است . اما حدود 
11 ماه از اولین جلسه به منظور انتخاب زمین 
مناسب برای ساخت مرکز سامان دهی سگ ها 
می گذرد و همچنان این موضوع معطل یافتن 
زمین مناسب است و تشکیل جلسات متعدد در 

این زمینه هم به جایی نرسیده است . حمید رضا 
رحیمیان با بیان این که بهتر است این موضوع در 
سطح منطقه‎ای هم پیگیری شود، افزود: زمین 
اختصاص داده شده برای ساخت مرکز سامان 
دهی سگ ها باید زمینی باشد که به موضوع مهم 

گردشگری در این شهرستان لطمه وارد نکند .

3 راهکار برای کنترل سگ های ولگرد	•
محمد سهامیان مقدم رئیس هیئت مدیره شهرک 
صنعتی ماشین سازی فناوری های برتر در این 
باره بیان کرد: در این شهرستان شاهد آن هستیم 
که به دلیل مداخلات انسانی، جمعیت سگ های 
ولگرد به شدت رو به فزونی است. لذا با سه راهکار 
شامل عقیم ســازی ،جلوگیری از توله کشی و 
ممانعت از رهاسازی سگ های جمع آوری شده، 
می توان امیدوار بود بعد از سپری شدن مدتی 
جمعیت سگ ها به حالت متعادل خود برسد. وی 
ادامه داد: اگر  حدود 70 درصد سگ های ماده 
یک منطقه عقیم شوند، شاهد کاهش جمعیت 

سگ ها خواهیم بود.
 وی با اعلام خطر در زمینه شیوع بیماری هاری 
و افزایش تعداد سگ های هار بیان کرد: بارها و 
طی جلسات مختلف به مسئولان، برای موضوع 
سامان‎دهی سگ ها اعلام همکاری کرده ام تا در 
صورت مهیا شدن بستری مناسب برای اجرای 
طرح CNVR تجربیات موفق خود را در این حوزه 
به رایگان در اختیار آن‎ها قرار دهم و مسئولیت 
اجرای این طرح در سطح شهرستان را برعهده 
گیرم؛ اما متاسفانه تاکنون تمام فعالیت های ما 
در همان محدوده شهرک صنعتی فناوری های 

برتر ختم شده است.

 هزینه میلیاردی برای واکسن هاری 	•
 مدیر شبکه بهداشت طرقبه شاندیز نیز بیان 
کرد: افزایش آمار افراد گزیده شده توسط سگ 
ها نگران‎کننده است. به طوری که شاهد افزایش 
دوبرابری این آمار نسبت به سال گذشته هستیم . 
این نکته به شدت جای تامل و نگرانی دارد. احمد 
رضا رجب پور تصریح کرد: از دی ماه گذشته تا به 
امروز موارد گزش توسط سگ ها در حال افزایش 
است. با توجه به این‎که واکسن های مورد استفاده 
برای هاری خارجی است و با ارز وارد کشور می 
شــود، هزینه بسیار گزافی به شبکه بهداشت 
تحمیل می شود؛ به طوری که بالغ بر 11میلیارد 
تومان در سال گذشته تنها برای شهرستان طرقبه 
شاندیز در بحث واکسن هاری هزینه شده است. 
وی ادامه داد: موضوع حائز اهمیت دیگری که 
باید به آن  توجه شود ، موضوع مهم هاری انسانی 
اســت. اگر نظری به آمــار شبکه دام‎پزشکی در 
خصوص نرخ شیوع هاری حیوانی در سطح این 
شهرستان داشته باشیم که از 42 مورد مشکوک 
37 مورد ابتلا به هاری آن‎ها مثبت اعلام شده 
است،بدون شک موارد ابتلا به هاری انسانی از 

آمار هاری حیوانی بیشتر است .

وضعیت بحرانی هاری	•
مدیر شبکه دام‎پزشکی طرقبه شاندیز نیز بیان 
کرد: بحث شیوع هاری از شهریورماه 1401 به 
صورت بحرانی و جهشی در این شهرستان شروع 
شد. در اولین مورد نیز با ورود سگی از شهرداری 
منطقه 11 شهر مشهد به شهرستان ما بود که 
فقط طی یک روز 23 شهروند را گزیده بود. البته 
موارد رسیدگی شد و با کمک شهرداری های دو 
شهر طرقبه و شاندیز بعد از گذشت 48 ساعت 
موفق شدیم مجدد در منطقه یازده مشهد سگ 
هار را زنده گیری کنیم که بعد از نمونه گیری ، 

تست هاری این سگ مثبت اعلام شد.
علیرضا قدرتی با بیان این که تا به امروز 42 مورد 
گزارش گازگرفتگی توسط سگ داشته ایم که 
برای 35 مورد آن نتیجه تست هاری مثبت اعلام 
شده است، افزود: در سال 1401 پیش بینی ما 
در خصوص واکسیناسیون هاری سگ ها 735 
قلاده بوده است اما خوشبختانه ما موفق شدیم 

هزار و 730 قلاده سگ را واکسینه کنیم .

خطر هاری در طرقبه شاندیز
جلسه فوق العاده با حضور متولیان امر سامان‎دهی سگ های ولگرد در طرقبه شاندیز برگزار شد

 آغاز برداشت گل محمدي
 در جوين

مدير جهاد کشاورزی شهرستان جوين، از 
برداشت گل محمدی از سطح  ‌6هکتار از 
اراضی کشاورزی اين شهرستان خبر داد. 
علی اکبر قارزی با بيان اين‎که گل محمدی 
از جمله گياهانی است که به صورت قلمه و 
پاجوش از اوايل مهر تا اواسط آبان‎ماه کشت 
و از اواخر ارديبهشت تا خردادماه به صورت 
گلبرگ و غنچه برداشت می‌شود، افزود: 
گل محمدی گياهی کم‎آب‎بر اســت، نياز 
آبی آن در هر منطقه متفاوت است به‎طوری 
که اجرای آبياری قطره‌ای در باغ های گل 
افزايش  و  محمدی موجب بهره وری آب 
توليد گل می‌شود. علی اکبر قارزی با اشاره 
به اين‎که سطح زيرکشت امسال در مقايسه 
با سال گذشته نيز از 5 هکتار به 6 هکتار 
افزايش يافته اســت، افــزود: خوشبختانه 
شهرستان جوين با دارا بــودن آب و هوای 
مساعد و خاک حاصلخيز، دارای ظرفيت 

مناسبی برای کشت اين محصول است.

با حضور فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق نزاجا انجام شد

 آغاز احداث پروژه
 180 واحدی منازل سازمانی 

ارتش در تربت جام

حقدادی/ مراسم آغــاز عملیات اجرایی 
ــازل مسکونی  ــن ــروژه  180واحـــــدی م ــ پ
سازمانی تیپ 38 زرهی تربت جام با حضور 
فرمانده قرارگاه منطقه‎ای شمال شرق نزاجا 
در کوی سازمانی تیپ 38 زرهی تربت جام 

برگزار شد.
فرمانده قرارگاه منطقه‎ای شمال شرق نزاجا 
در این مراسم گفت: قرارگاه منطقه‎ای شمال 
شرق نزاجا بیش از سه‎هزار واحد مسکونی 
سازمانی درحال ساخت دارد و 300 واحد 
تحویل داده است  و در دهه کرامت 300 
واحـــد دیــگــر تحویل کــارکــنــان مــی شــود. 
ــزود: دومین پروژه  ــان اف امیر سرتیپ آذری
180واحدی منازل مسکونی سازمانی  تیپ 
38 زرهی تربت جام در زمینی به مساحت 
یک هکتار و زیر بنای 21 هزار متر مربع در 
10بلوک 18 واحدی احداث می شود و  هر 

واحد صد متر مربع مساحت دارد.
ــرد: پـــروژه 180 واحـــدی با  وی تصریح ک
اعتباری بالغ بر 210 میلیارد تومان ظرف 
24 ماه به بهره برداری خواهد رسید. گفتنی 
است، پروژه 108 واحدی منازل مسکونی 
سازمانی تیپ 38 زرهی تربت جام در سال 
گذشته با حضور امیر حیدری فرمانده نیروی 
زمینی ارتــش جمهوری اسلامی ، به بهره 

برداری رسید .

به دلیل خشکسالی و کاهش بارندگی 
رخ داد

 نابودی مزارع گندم دیم
 در تربت جام

حقدادی/ مدیرجهاد کشاورزی تربت جام 
در جلسه شورای آرد و نان و خرید تضمینی 
ــی  ــال زراع گندم شهرستان گفت: در س
گذشته ۴۳هــزار و ۳۶۰ تن گندم مازاد بر 
مصرف کشاورزان خریداری شد اما امسال 
با توجه به خشکسالی و کاهش بارندگی، 
مزارع گندم دیم شهرستان از بین رفته است 

و امکان برداشت گندم دیم وجود ندارد.
وی افزود:  با توجه به این‎که از مهرماه سال 
گذشته تاکنون ۸۰ میلی‎متر بارندگی در 
منطقه داشتیم و ۴۰ درصد نسبت به مدت 
مشابه سال قبل بارندگی کاهش یافته است، 
امسال تولید گندم دیم را نخواهیم داشت و 
پیش‎بینی می شود امسال ۳۵ هزار تن گندم 

در تربت جام تولید شود.
وی خاطرنشان کرد: به دلیل گرمای شدید 
و خشکسالی کار برداشت محصول گندم 
امسال نسبت به سال قبل 10 روز زودتر 

انجام می گیرد .


